



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

V12 ApS

Rødhøjgårdsvej 126, 2630 Tåstrup

CVR-nr. 35 48 06 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15/4 2024

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023:**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 5 - 8

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2023. . . . . side 9

Balance pr. 31. december 2023. . . . . side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 12

Noter . . . . . side 13



## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:**

V12 ApS  
Rødhøjgårdsvej 126  
2630 Tåstrup

CVR.nr.: 35 48 06 92  
Stiftet: 24. september 2013  
Hjemsted: 2630 Tåstrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Første regnskabsår: 24. september 2013 - 31. december 2014

**Direktion:**

Anser Manzoor Hussain



## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, udlejning, handel og drift af ejendomme, samt erhverv i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet har været stigende i forhold til 2022.

Årets resultat kr. -1.059.705 anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer øget indtjening i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, truffet beslutning om ophørsspaltning af selskabet.



## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		3.230.754	2.015
Personaleomkostninger .....	1	3.127.470	2.901
Afskrivning .....		<u>26.190</u>	<u>26</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT .....		77.094	-912
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>813.881</u>	<u>332</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....		-736.787	-1.244
Skat af årets resultat .....	2	<u>322.918</u>	<u>1.326</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>-1.059.705</u>	<u>82</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-1.059.705</u>	<u>82</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>-1.059.705</u>	<u>82</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

<u>AKTIVER:</u>	note	2023 <u>kr.</u>	2022 i <u>1.000 kr.</u>
Grunde og bygninger . . . . .		112.003.970	112.004
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar . . . . .		<u>69.840</u>	<u>96</u>
 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER IALT . . . . .		 <u>112.073.810</u>	 <u>112.100</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser . . . . .		 0	 11
Tilgodehavende SKAT . . . . .		43.180	435
Andre tilgodehavender . . . . .		881.912	299
Tilgodehavende moms . . . . .		0	37
Tilgodehavende V3 . . . . .		<u>1.778.750</u>	<u>1.779</u>
 TILGODEHAVENDER IALT . . . . .		 <u>2.703.842</u>	 <u>2.561</u>
 LIKVIDER INKLUSIVE EJ HJEMTAGET REALKREDITLÅN		 <u>7.023.725</u>	 <u>13.253</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		 <u>9.727.567</u>	 <u>15.814</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u> . . . . .		 <u>121.801.377</u>	 <u>127.914</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

		2023	2022 i
<u>PASSIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital . . . . .		486.756	487
Opskrivning ejendomme . . . . .		2.909.400	2.909
Overført resultat . . . . .		<u>78.490.279</u>	<u>79.550</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> . . . . .		<u>81.886.435</u>	<u>82.946</u>
Udskudt skat . . . . .		<u>18.877.718</u>	<u>19.106</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</u> . . . . .		<u>18.877.718</u>	<u>19.106</u>
Prioritetsgæld . . . . .	3	16.123.086	14.338
Deposita . . . . .		<u>1.956.322</u>	<u>1.806</u>
<u>LANGFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSER</u> . . . . .		<u>18.079.408</u>	<u>16.144</u>
Afdrag, prioritetsgæld . . . . .		800.000	984
Gæld banker . . . . .		0	33
Skyldige selskabsskat . . . . .		0	2.985
Anden gæld . . . . .		1.602.816	5.161
Gæld Vestfest ApS . . . . .		<u>555.000</u>	<u>555</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> . . . . .		<u>2.957.816</u>	<u>9.718</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> . . . . .		<u>21.037.224</u>	<u>25.862</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> . . . . .		<u>121.801.377</u>	<u>127.914</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser . . . . .	4		





## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. januar 2023 .....	486.756	100
Forhøjelse i forbindelse med fusion .....	<u>0</u>	<u>387</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2023 .....	<u>486.756</u>	<u>487</u>

Selskabskapitalen består efter fusionen af 973.514 selskabsandele á nom. 0,50 kr.

### Opskrivning ejendomme:

Opskrivning ejendomme saldo pr. 1. januar 2023 .....	2.909.400	13.317
- afdrag ved salg .....	<u>0</u>	<u>10.408</u>
Opskrivning ejendomme saldo pr. 31. december 2023 .....	<u>2.909.400</u>	<u>2.909</u>

### Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. januar 2023 .....	79.549.984	69.060
Overført fra opskrivning ejendomme .....	0	10.408
Overført resultat .....	<u>1.059.705</u>	<u>82</u>
Overført resultat pr. 31. december 2023 .....	<u>78.490.279</u>	<u>79.550</u>
Egenkapital pr. 31. december 2023 .....	<u>81.886.435</u>	<u>82.946</u>



## NOTER.

	2023	2022 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Løn og gager . . . . .	3.068.062	2.857
Sociale omkostninger . . . . .	<u>59.408</u>	<u>44</u>
	<u>3.127.470</u>	<u>2.901</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede . . . . .	<u>9</u>	<u>10</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Aktuel skat . . . . .	0	2.985
- ændring udskudt skat . . . . .	228.026	4.311
Regulering vedrørende tidligere år . . . . .	<u>-550.944</u>	<u>0</u>
	<u>322.918</u>	<u>1.326</u>
<u>Note 3. Prioritetsgæld:</u>		
Prioritetsgæld . . . . .	16.923.086	15.322
Heraf afdrag indenfor 1 år . . . . .	<u>800.000</u>	<u>984</u>
	<u>16.123.086</u>	<u>14.338</u>
Restgæld efter 5 år . . . . .	<u>12.123.086</u>	<u>10.526</u>

## Note 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger af aktiver udover sikkerhed for prioritetsgælden samt ejerpantebreve i Vejlebrovej 64 st.tv., 2635 Ishøj til fordel for ejerforeningen Ishøj Centrum blok 4 stort kr. 30.000.